SXART

82 Etapa CKDF 2023

Qualify

F-4 (A /B /JUNIOR)

Qualificacao (7:00 Tempo) iniciado em 8:36:30

Guara - DF 0,000 Km

16/12/2023 08:40 -

Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
7 40.279 +0.343 8:42:35.426 7 40.422 +0.089 8:42:28.527
(133) IGOR LOPES 8 40.172 +0.236 8:43:15.598 8 40.388 +0.055 8:43:08.915
1 40.919 +1.314 8:38:20.855 9 40.080 +0.144 8:43:55.678 9 40.427 +0.094 8:43:49.342
2 40.070 +0.465 8:39:00.925
3 39.815 +0.210 8:39:40.740 (111) JOSE AUGUSTO (127) ALESSANDRO AJOUZ
4 39.727 +0.122 8:40:20.467 1 41.196 +1.197 8:38:22.062 1 41.921 +1.014 8:38:27.528
5 39.605 8:41:00.072 2 40.513 +0.514 8:39:02.575 2 41.103 +0.196 8:39:08.631
6 40.190 +0.585 8:41:40.262 3 40.071 +0.072 8:39:42.646 3 40.907 8:39:49.538
7 40.436 +0.831 8:42:20.698 4 39.999 8:40:22.645 4 41.053 +0.146 8:40:30.591
5 40.149 +0.150 8:41:02.794 5 41.046 +0.139 8:41:11.637
(14) JOAO SCHETTINI 6 41.885 +1.886 8:41:44.679 6 41.002 +0.095 8:41:52.639
1 40.626 +0.944 8:38:16.295 7 40.147 +0.148 8:42:24.826 7 40.907 8:42:33.546
2 40.046 +0.364 8:38:56.341 8 40.790 +0.791 8:43:05.616 8 40.915 +0.008 8:43:14.461
3 39.682 8:39:36.023 9 41.820 +1.821 8:43:47.436 9 41.106 +0.199 8:43:55.567
4 39.820 +0.138 8:40:15.843
5 39.689 +0.007 8:40:55.532 (21) LUCAS OHASHI (25) JOAQUIM
6 39.774 +0.092 8:41:35.306 1 41.462 +1.458 8:38:00.439 1 42.385 +1.425 8:38:03.078
7 39.892 +0.210 8:42:15.198 2 40.466 +0.462 8:38:40.905 2 41.517 +0.557 8:38:44.595
8 39.812 +0.130 8:42:55.010 3 40.037 +0.033 8:39:20.942 3 41.648 +0.688 8:39:26.243
9 39.743 +0.061 8:43:34.753 4 40.077 +0.073 8:40:01.019 4 41.071 +0.111 8:40:07.314
5 40.006 +0.002 8:40:41.025 5 41.251 +0.291 8:40:48.565
(44) ANA JULIA MIRANDA 6 40.004 8:41:21.029 6 40.960 8:41:29.525
1 41.338 +1.507 8:38:22.704 7 40.143 +0.139 8:42:01.172 7 40.969 +0.009 8:42:10.494
2 40.387 +0.556 8:39:03.091 8 40.123 +0.119 8:42:41.295 8 41.052 +0.092 8:42:51.546
3 40.126 +0.295 8:39:43.217 9 41.822 +0.862 8:43:33.368
4 39.831 8:40:23.048 (99) RICARDO FREITAS
5 39.889 +0.058 8:41:02.937 1 41.148 +1.122 8:38:17.348
6 41.424 +1.593 8:41:44.361 2 40.469 +0.443 8:38:57.817
7 39.858 +0.027 8:42:24.219 3 40.107 +0.081 8:39:37.924
8 40.338 +0.507 8:43:04.557 4 40.174 +0.148 8:40:18.098
9 39.988 +0.157 8:43:44.545 5 40.191 +0.165 8:40:58.289
6 40.127 +0.101 8:41:38.416
(181) RAFAEL LUCENA 7 40.123 +0.097 8:42:18.539
1 41.226 +1.366 8:38:18.711 8 40.171 +0.145 8:42:58.710
2 40.430 +0.570 8:38:59.141 9 40.026 8:43:38.736
3 40.138 +0.278 8:39:39.279
4 40.046 +0.186 8:40:19.325 (15) MAYCON LIMA
5 40.059 +0.199 8:40:59.384 1 41.872 +1.790 8:38:04.844
6 40.316 +0.456 8:41:39.700 2 40.470 +0.388 8:38:45.314
7 39.860 8:42:19.560 3 40.306 +0.224 8:39:25.620
8 40.016 +0.156 8:42:59.576 4 40.241 +0.159 8:40:05.861
9 39.937 +0.077 8:43:39.513 5 40.082 8:40:45.943
(4) VITOR FIAMOCINI (919) EVANDO JR
1 41.074 +1.151 8:38:17.534 1 41.088 +0.926 8:38:21.313
2 40.539 +0.616 8:38:58.073 2 40.499 +0.337 8:39:01.812
3 40.264 +0.341 8:39:38.337 3 40.275 +0.113 8:39:42.087
4 40.100 +0.177 8:40:18.437 4 40.163 +0.001 8:40:22.250
5 40.002 +0.079 8:40:58.439 5 40.401 +0.239 8:41:02.651
6 40.274 +0.351 8:41:38.713 6 40.914 +0.752 8:41:43.565
7 39.923 8:42:18.636 7 40.170 +0.008 8:42:23.735
8 40.262 +0.339 8:42:58.898 8 41.336 +1.174 8:43:05.071
9 39.947 +0.024 8:43:38.845 9 40.162 8:43:45.233
(115) CRISTHIAN COSTA (16) PEDRO PAULO
1 41.321 +1.385 8:38:29.416 1 41.440 +1.107 8:38:25.299
2 40.314 +0.378 8:39:09.730 2 40.781 +0.448 8:39:06.080
3 39.936 8:39:49.666 3 40.542 +0.209 8:39:46.622
4 45.387 +5.451 8:40:35.053 4 40.333 8:40:26.955
5 40.076 +0.140 8:41:15.129 5 40.675 +0.342 8:41:07.630
6 40.018 +0.082 8:41:55.147 6 40.475 +0.142 8:41:48.105
Orbits
ESTADINH A
‘Cronometragem
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